Of. nº 217/2018.  São Francisco de Assis, 21 de maio de 2018.

Prezado Senhor

Estou encaminhando para publicação o Extrato da RETIFICAÇÃO
do Edital do Pregão Presencial nº 020/2018, enviar faturas para:

- Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
- Rua – João Moreira, nº 1707
- CNPJ-MF 87.896.882/0001-01
- CEP: 97.610-000

Atenciosamente

RUBEMAR PAULINHO SALBEGO

PREFEITO MUNICIPAL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018

Altera-se o Item 13.1 do edital. A data de abertura do certame e as demais disposições do edital
permanecem inalteradas. Edital e Informações na Pref. de São Fco de Assis-RS, R. João Moreira,
nº 1707, no fone (55) 3252–3257 das 08h00min até às 13h45min, ou no site e
www.saofranciscodeassis.rs.gov.br/link: Licitações.

São Francisco de Assis, 21 de maio de 2018.

RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.saofranciscodeassis.rs.gov.br/